

Exploris ApS

Møllevangs Allé 142
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2020

Albeli Del Pilar Duch-camacho
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Exploris ApS
Møllevangs Allé 142
8200 Aarhus N

e-mailadresse: ac@exploris.com

CVR-nr: 36930853

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af detailprodukter og konsulent arbejdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2018/2019 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		172.429	111.600
Eksterne omkostninger		-52.466	-11.105
Bruttoresultat		119.963	100.495
Personaleomkostninger		-133.080	-53.500
Resultat af ordinær primær drift		-13.117	46.995
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		2.106	-1.594
Ordinært resultat før skat		-15.233	45.401
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.223	45.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.223	45.401
I alt		-15.223	45.401

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.000
Andre tilgodehavender		0	946
Tilgodehavender i alt		0	35.946
Likvide beholdninger		17.127	1.893
Omsætningsaktiver i alt		17.127	37.839
Aktiver i alt		17.127	37.839

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-56.445	-41.222
Egenkapital i alt		-6.445	8.778
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.179	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.393	29.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.572	29.061
Gældsforpligtelser i alt		23.572	29.061
Passiver i alt		17.127	37.839

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med øvrige selskaber i sambeskatningen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret